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Swederm pianka oczyszczająca do mycia
twarzy 150 ml

Cena 57,90 zł

Dostępność Dostępny

Kod EAN 5905669134552

Opis produktu
Oczyszczająca pianka do demakijażu o kremowej konsystencji, przeznaczona do dokładnego, a zarazem delikatnego,
codziennego oczyszczania każdego typu skóry. Dzięki kombinacji 5 łagodnych substancji myjących pianka
Swederm skutecznie oczyszcza skórę twarzy z makijażu i innych zanieczyszczeń, bez naruszania bariery lipidowej.

 

Oczyszczająca pianka do demakijażu Swederm FACE CLEANSER
FACE CLEANSER to kosmetyk pielęgnacyjny o fizjologicznym pH. Unikalna formuła zawiera aż 96 proc. składników
pochodzenia naturalnego! Dzięki temu pianka do demakijażu Swederm nie podrażnia skóry, ale przynosi jej upragnione
nawilżenie i złagodzenie podrażnień. Do tego świetnie się pieni, rozprowadza na skórze i spłukuje, nie wywołując uczucia
ściągnięcia. Delikatnie rozpuszcza i usuwa makijaż, tworząc na skórze barierę ochronną. Dzięki zawartości witaminy E
hamuje naturalne procesy starzenia się skóry.

 

Moc naturalnych składników – pianka do demakijażu Swederm FACE CLEANSER

Zastanawiasz się, dlaczego warto wybrać FACE CLEANSER od Swederm? Pianka do mycia twarzy jest jednym z najczęściej
stosowanych kosmetyków do codziennej pielęgnacji twarzy. Warto zadbać o to, aby była nie tylko idealnie dopasowana do
Twojego typu skory, ale przede wszystkim gruntowała jej kondycję, utrzymywała w pełnym zdrowiu, świeżości,
perfekcyjnym nawilżeniu.

 

Pianka do mycia twarzy FACE CLEANSER swoje unikalne właściwości zawdzięcza przede wszystkim
obecności gliceryny i betainy w składzie, które zapewniają odpowiedni poziom nawilżenia naskórka. Betaina łagodzi również
podrażnienia, uelastycznia oraz zmiękcza naskórek i działa przeciwstarzeniowo. Gliceryna zaś przyspiesza regenerację
uszkodzonej skóry, w tym wygładza zmarszczki, pozostawiając skórę gładką i elastyczną.

 

Oczyszczająca pianka do demakijażu Swederm FACE CLEANSER została ponadto wzbogacona o witaminę E – niezwykle
skuteczny antyoksydant, chroniący skórę przed starzeniem, spowodowanym działaniem wolnych rodników. Witamina
młodości poprawia nawilżenie skóry, odbudowuje jej strukturę i łagodzi podrażnienia.

 

DLACZEGO OCZYSZCZANIE SKÓRY JEST TAK WAŻNE?

Oczyszczanie to podstawowy etap pielęgnacyjny każdego typu skóry, który powinien być wykonywany dwa razy dziennie.
Rano pozwoli pozbyć się nadmiaru sebum, kurzu, potu oraz resztek kosmetyków, a wieczorem usunie makijaż i inne
zanieczyszczenia nagromadzone na powierzchni skóry w ciągu dnia.

 

W tym celu rano użyj delikatną piankę FACE CLEANSER, a wieczorem skuteczny duet: płyn micelarny MICELLAR WATER
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+ pianka FACE CLEANSER.

 

Oczyszczanie wykonuj dokładnie, a przy tym delikatnie. Również osuszanie skóry powinno odbywać się w delikatny sposób, za
pomocą czystego ręcznika, przeznaczonego tylko do twarzy.

 

Na oczyszczoną skórę warto zaaplikować peeling. Dzięki temu skóra będzie wygładzona, a jej koloryt wyrównany. W tym celu
zastosuj peeling enzymatyczny MULTI-ACID ENZYMATIC PEELING IN POWDER.

 

Po każdym kontakcie skóry z wodą należy przywrócić jej prawidłowe pH za pomocą toniku FACE TONER.

Tak oczyszczona skóra będzie gotowa na aplikację kolejnych kosmetyków.

 

SKŁADNIKI:

Aqua, Caprylyl/Capryl Glucoside, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Polysorbate 20, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Decyl
Glucoside, Sodium Benzoate, Parfum, Citric Acid, Tocopheryl Acetate, Betaine, Polyquaternium-10, Tetrasodium EDTA, Phytic
Acid, Sodium Chloride, Sodium Acetate, Isopropyl Alcohol

 

OPAKOWANIE:

150 ml
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